Aviso de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 04/2017-PRODAM

A PRODAM, torna público, para conhecimento dos
interessados, que às 09h (horário de Manaus) do dia
27/10/2017, realizará licitação sob a modalidade Pregão
Presencial, tipo “Menor Preço Por Item”, para aquisição
de materiais de expediente e copa, conforme
especificações no Edital e anexos - disponível no site
www.prodam.am.gov.br a partir de 16/07/2017.

Manaus, 16 de outubro de 2017.

A Direção

http://www.prodam.am.gov.br/